
Pachet 2

I.D.: 98302505

Data publicarii	04.06.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 49.919,00 RON - 49.919,00 RON

Descriere: 1 Baza pentru modul arhivare buc 2 pret unitar: 200.00 valoare totala: 400.00 2 Capac pentru modul arhivare buc 2 pret unitar: 200.00 valoare totala: 400.00 3 Module pentru arhivare lame buc 20 pret unitar: 1,575.00 valoare totala: 31,500.00 4 sertare Histoteca buc 5 pret unitar: 1,575.00 valoare totala: 7,875.00 5 Endokit kit 1 pret unitar: 1,140.00 valoare totala: 1,140.00 6 Rola hartie buc 4 pret unitar: 62.00 valoare totala: 248.00 7 Cotiere/manecute protectie set 3 pret unitar: 37.00 valoare totala: 111.00 8 Micro-casete pentru includere tesuturi BUC 1500 pret unitar: 2.87 valoare totala: 4,305.00 9 Lame polilizina cut 20 pret unitar: 197.00 valoare totala: 3,940.00 Prezenta tine loc de comanda ferma
